
 

 

UCHWAŁA NR IX/93/19 

RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat  jak również trybu ich 

pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt 11 i art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1508 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/88/19 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie szczegółowych 

warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,5. Ustala się następujące zasady odpłatności: 

Dochód osoby samotnej lub 

przypadający na osobę w rodzinie 

w % w stosunku do kryterium 

dochodowego 

Wskaźniki odpłatności w % ustalone 

od 1 godziny usługi opiekuńczej 

i specjalistycznej usługi opiekuńczej. 

 

Osoba samotna  (%) 

Wskaźniki odpłatności w % 

ustalone od 1 godziny usługi 

opiekuńczej i specjalistycznej 

usługi opiekuńczej. 

Osoba w rodzinie (%) 

do 100% bezpłatnie bezpłatnie 

powyżej 100% do 150% 10% 10% 

powyżej 150% do 200% 20% 20% 

powyżej 200% do 250% 30% 30% 

powyżej 250% do 300% 50% 50% 

powyżej 300% do 350% 70% 70% 

powyżej 350% do 400% 90% 90% 

powyżej  400% 100% 100% 

ˮ; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2019 r.

Poz. 5774



2) w § 4 w pkt 2 lit. c  otrzymuje brzmienie: ,,c) konieczność ponoszenia opłat za pobyt członka rodziny 

w jednostce pomocy społecznej, placówce opiekuńczo-wychowawczej lub leczniczo-rehabilitacyjnej, 

opiekuńczo-leczniczej lub pielęgnacyjno-opiekuńczejˮ. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Poręba 

 

 

Elżbieta Kołodziej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5774


		2019-08-29T12:48:07+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




